様式第７号

完 了 報 告 書

借 受 金 額 金        万円 借受年月日   年   月   日

完 了 し た

不 動 産

所在地

家 屋 （   ）造（   ）葺（   ）階建（   ）㎡

土 地 地目（        ） 地積（       ）㎡

建築又は購入等に要した費用       金            円

上記のとおり住宅の（新築・増築・改築・改造・修繕・移築・購入・敷地の購入）

が完了しましたので、貸付規則の施行に関する規程第７条の規定により報告します。

           年   月   日

    滋賀県市町村職員共済組合理事長 殿

借受人 所 属 所 名

 住 所

 組合員等記号・番号      ―

 氏 名              ○印

※申込人自ら署名する場合は、押印は不要です。

上記のとおり相違ないことを証明する。

           年   月   日

所属所長

（注）１ この報告書は、工事又は購入完了後直ちに提出すること。

   ２ 住宅の新築、購入及び敷地の購入の場合は、貸付対象物件に係る登記事項証明書又は

    登記簿謄本を添付すること。